ac suecessorum in perpetuum vigeat salutaris et gratiam eterne benedictionis in nostris animabus consequamur. Testes huius sunt guntherus comes de Keuernberch, Nycolaus de Buek nostre Curie dapifer, slotko noster notarius et alii quam plures fidei testimonio decorati. Datum vrankenvorde, anno domini Millesimo Trecentesimo decimo, In die Juliane virginis, per manum slotkini, nostre Curie Notarii, sub appensione nostri sigilli.

Nach dem im Herzogl. Landeshauptarchive zu Wolfenbüttel aufbewahrten Original.

CCCLXVII. Heinrich und Friedrich von Alvensleben überlassen dem Hause des Deutschen Ordens zur Commende Bergen bei Seehausen im Magdeburgischen das Patronat der Kirche zu Groß-Rodenleben, wie die Markgrafen von Brandenburg solches früher besaßen und denen von Alvensleben schenkten, unter der Bedingung einer beständigen Fürbitte für die Markgrafen Otto und Hermann von Brandenburg und für die genannten Herren von Alvensleben, am
23. Februar 1310.

In nomine domini Amen. Cum officium sit pie caritatis, viris religiosis deo deuotus consiliis, operibus salubriter subuenire, Maxime hiis, qui tamquam veri Machabei, crucem dominicam baiulantes, sese pro defensione cristianitatis in extremis ponant periculis, carnalia desideria postponentes, discipulos humiles constituentes se Jhesu Cristi; Siquidem ordinem ipsorum, videlicet fratrum domus Teuthunice, nec non personas ipsorum, fauorabilibus studiis amplectentes presentibus publice profiteamur protestando, quod nos Henricus et Fredericus, dicti de aluenfleue, ac nostri filii Gebehardus et Henricus, cum vnanimi consensu, voluntate ac beneplacito nostrorum heredum omnium, pie remunerationis intuitu nec non ob salutem nostram et progenitorum nostrorum donauimus Ordini sancte Marie iherosolimitani hospitalis ac fratribus eiusdem ordinis et transtulimus in ipsos ius patronatus seu proprietatem Ecclesie in magno Rodenleue cum omnibus attinentiis suis, veluti preclari Principes Marchiones Brandenburgenses tenebant et possidebant, demum per ipsos ad nos iusto titulo donationis deuolutum, ad tenendum, habendum et possidendum, ac deinceps quicquid de ipso ipsis fratribus placuerit faciendum, prout fuerit ordini et fratribus sepedictis proficuum et honestum. Porro iidem fratres singulis Dominicis diebus in eiusdem Ecclesie ambone infra missarum sollempnia memoriam fieri faciant animarum Illustrium principum Marchionum Ottonis et Hermanni ac nostrarum, post obitum nostrum in anniuersariis ipsorum et nostrorum, missa pro defunctis cum vigiliis annis singulis sollempniter celebretur. Verum ut rata sit huiusmodi donatio ac a calumpniantium insultationibus maneat inconculsa (sic), et ex nostra prouisione gaudeat plenissima securitate, in testimonium nostre donationis presens scriptum tradidimus fratribus sepedictis, munimine nostrorum sigillorum roboratum. Actum et datum Anno domini Millesimo Trecentesimo Decimo, septimo kalend. Marcij. Presentibus domino alberto de aluenfleue Canonico Ecclesie sancti Nycolai in Magdeburch, Domino Henrico dicto Pincerna, Domino Lodewico de Wanfleue,